
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 370 Data: 02/08/2018

OGGETTO ; Rettifica determinazione n°232 del 19 giugno 2018, per l’affidamento
del servizio di POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA e del dominio
comune.sarroch.ca.it, nel rispetto di quanto previsto dall’art. 36, co. 2,
lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. – Integrazione impegno di spesa

a a a

******************
IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA’ PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

Richiamata la determinazione n°232 del 19 giugno 2018 con la quale si è proceduto alla registrazione
degli impegni di spesa necessari al rinnovo della casella istituzionale di Posta Elettronica Certificata
dell’Area Amministrativa del Comune di Sarroch (sarroch.aagg@legalmail.it) e alle 15 caselle di posta
elettronica certificata (PEC) dei consiglieri comunali, oltre al rinnovo del dominio del sito istituzionale;

Considerato:

- Che l’impegno di spesa n°443 intestato alla società INFOCERT, relativo al rinnovo della PEC
dell’Area Ammnistrativa, per un mero errore è stato registrato con un importo errato;

Ritenuto opportuno procedere alla rettifica imputando correttamente l’impegno di spesa al corrispondente
importo corretto;

D E T E R M I N A

di prendere atto della premessa narrativa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
1) di procedere alla rettifica della determinazione n°232 del 19/06/2018 rettificando l’impegno di spesa

n° 443 all’importo di 48.80 €, per il RINNOVODELLA CASELLA DI POSTA ELETTRONICA
CERTIFICATA DELL’AREA AMMINISTRATIVA DEL COMUNE DI SARROCH PER TRE ANNI,
alla ditta INFOCERT SPA, con sede in ROMA – P.IVA 07945211006;

Data emissione fattura Scadenza
pagamento

Importo

INFOCERT SPA LUGLIO 2018 € 48,80

1) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del
servizio;



2) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento,
oltre all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da
parte del Responsabile del servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di
regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione
come parte integrante e sostanziale;

3) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui
al d.Lgs. n. 33/2013;

4) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è il
Responsabile dell’Area Amministrativa – Angelo Tolu;

5) di trasmettere il presente provvedimento:
– all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;
– all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l’attestazione della copertura finanziaria

della spesa.

Data 07/07/2018

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA,
ATTIVITA’ PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

(Angelo Tolu)

L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 02/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Data: 02/08/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERRA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.


